
 

Uchwała Nr 290/5401/2022      

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 12 września 2022 r.                         

w sprawie zmiany Planu kontroli zewnętrznych na 2022 rok 

  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547) w związku z § 170 ust. 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 175/2920/2020 Zarządu Województwa Podlaskiego  

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku zmienionej uchwałami: Nr 

179/2983/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r, Nr 206/3614/2021 z dnia 26 maja 2021 r., Nr 

209/3669/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r., Nr 212/3740/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r., Nr 

217/3841/2021 z dnia 28 lipca 2021 r., Nr 231/4158/2021 z dnia 15 października 2021 r., Nr 

254/4605/2022 z dnia 10 marca 2022 r., Nr 256/4644/2022 z dnia 17 marca 2022 r., Nr 

257/4672/2022 z dnia 21 marca 2022 r. i Nr 278/5161/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. Zarząd 

Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Planie kontroli zewnętrznych prowadzonych przez komórki organizacyjne 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku na 2022 rok, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 247/4473/2022 Zarządu Województwa Podlaskiego z 

dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia Planu kontroli zewnętrznych na 2022 rok, 

zmienionej uchwałą Nr 258/4712/2022 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 24 marca 

2022 r. w sprawie zmiany Planu kontroli zewnętrznych na 2022 rok, w tabeli dodaje się 

pozycję 54.  

 

 

54. Wojewódzka 

Stacja 

Pogotowia 

Ratunkowego 

SP ZOZ w 

Suwałkach 

Realizacja zadań 

statutowych, dostępność i 

jakość udzielanych 

świadczeń zdrowotnych, 

prawidłowość 

gospodarowania mieniem 

oraz środkami publicznymi, 

prawidłowość prowadzenia 

gospodarki finansowej. 

III-IV 

kwartał 

kompleksowa Departament 

Zdrowia 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


